DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABUS ALIMENTARES EM UM
GRUPO DE IDOSOS PRATICANTES DE EXERCÍCIO FÍSICO EM PARNAMIRIM- RN de
autoria de ANGELICA QUIRINO DA COSTA, JEILZA SOARES MEDEIROS DA PAZ,
MARIÁ DA PIEDADE DE SOUZA RAQUEL, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9595

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9595